ผู้ย่ืนข้อเสนอท่ีเป็นกิจการร่วมค้าท่ีจะไค้สิทธิตามวรรคหน่ึง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการท่ีเป็นบุคคล 

ธรรมดาท่ีถือสัญซาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทย

๖.๕ หลักเกณฑ์การพิจารณาให้เป็นผู้ขาดคุณสม{เตเสนอราคา (งานบำรุงทาง)

๗. วงเงินในการจัดจ้าง

๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๙,๙๙๐,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๗.๒ ราคากลาง ๙,๙๘๕,๔๕๓.๖๘ บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)

๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๔๙๙,๕๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

งวดงาน และการจ่ายเงิน เป็นไปตามสัญญาจ้าง ข้อ ๔ (ก) (สำหรับสัญญาท่ีเป็นราคาต่อหน่วย)

๙. ค่าปรับ

- ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะกำหนด ดังน้ี 

๙.๑ กรณีท่ีผู้รับจ้างนำงานท่ีรับจ้างไปจ้างข่วงให้ผู้อ่ืนทำอีกทอดหน่ึงโดยไม่ไต้รับอนุญาตจากกรม จะกำหนดค่าปรับ